5° Trofeo Bevilacqua Sport Archery Team
Bevilacqua Sport Archery Team (N1013014)
Pescara, 31-10-2010
Giudice di gara: Calcinaro Silvano, Favata\\\' Liberato Paolo, FAVATA\\\' MORENA,
Resp. Organizzazione: Bevilacqua Giuseppe  Direttore dei Tiri: Di Silverio Aldo
Giuria di Appello: AGOSTINONE MONICA, De Luca Leo, Di Berardino Remo, Nerone Edoardo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 16B PIETRANTONIO Roberto 02 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 274/ 1 270/ 1 544 22 24
2 1- 18C D\'AMICO Roberto 02 13010 Asd Aquilana Arcieri 264/ 2 267/ 2 531 14 26
3 1- 14B TRABUCCO Enzo 04 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 261/ 4 259/ 4 520 14 20
4 1- 11B VALLORANI Valerio 02 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 264/ 3 255/ 7 519 12 24
5 1- 11A FARINELLI Roberto 03 13034 A.S.D. Arcieri Blu 256/ 5 261/ 3 517 14 19
6 1- 09D D\'AGATA Antonio Giuseppe 03 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 254/ 6 256/ 6 510 13 22
7 1- 11C DI DOMIZIO Simone 04 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 251/ 7 254/ 9 505 13 21
8 1- 12D MEMMO Dino 03 13034 A.S.D. Arcieri Blu 247/ 9 256/ 5 503 10 22
9 1- 11D FICO Giuseppe 04 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 245/10 255/ 8 500 10 16
10 1- 16A PIRRI Pietro 04 13005 S.S.D.Arcieri Lupi D\'Abruzzo 250/ 8 241/11 491 12 19
11 1- 17C CANTAGALLI Carlo 04 13005 S.S.D.Arcieri Lupi D\'Abruzzo 239/12 245/10 484 9 15
12 1- 09A FRESCHI Federico 04 10017 Asd Arcieri Selva Castagnola 242/11 216/13 458 11 11
13 1- 12C ANTINUCCI Luciano 04 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 222/13 233/12 455 6 9
14 1- 13A BARBERINI Fabrizio 04 13029 A.S.D. Sulmonarcieri 209/14 216/14 425 5 12
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 14C D\'ONOFRIO Francesca 02 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 276/ 1 271/ 1 547 20 29
2 1- 10B BEVILACQUA Lara 02 10023 Ssd Arcieri Delle 5 Torri 264/ 2 270/ 2 534 17 27
3 1- 10A CAPORALE Barbara 04 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 259/ 3 264/ 3 523 18 19
4 1- 14A OCCHIONERO Angela 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 253/ 4 233/ 5 486 8 22
5 1- 10C SALVATI PROIETTI Federica 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 230/ 5 246/ 4 476 9 13
6 1- 10D DI PASQUALE Anna 04 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 207/ 6 230/ 6 437 3 9
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 14D DI NICOLA Giuseppe 02 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 268/ 2 282/ 1 550 21 31
2 1- 13B PERROTTA Claudio 02 13029 A.S.D. Sulmonarcieri 270/ 1 264/ 2 534 16 28
3 1- 17D D\'ONOFRIO Tommaso 03 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 257/ 3 246/ 4 503 15 13
4 1- 13D LABRICCIOSA Angiolino 04 13027 A.S.D. Arcieri Vestini 241/ 4 258/ 3 499 6 27
5 1- 13C SHALIPOUR Jafari Alireza 04 12147 Asd Frecce Del Liri 237/ 6 242/ 6 479 7 18
6 1- 12A PITTIGLIO Antonio 04 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 234/ 7 244/ 5 478 7 20
7 1- 17B DEL VECCHIO Delio 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 239/ 5 238/ 7 477 7 19
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04C PIANESI Lorenzo 01 10023 Ssd Arcieri Delle 5 Torri 286/ 1 287/ 1 573 36 21
2 1- 05D FIORLETTA Alessandro 03 12147 Asd Frecce Del Liri 260/ 2 267/ 2 527 22 20
3 1- 05C PULSONI Lorenzo 03 13010 Asd Aquilana Arcieri 247/ 3 259/ 3 506 10 25
4 1- 05B COMAN Madalin Stefano 03 13005 S.S.D.Arcieri Lupi D\'Abruzzo 173/ 4 206/ 4 379 7 4
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04A SALVINI Annamaria 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 249/ 1 255/ 1 504 10 25
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 18A DE FANIS Giacomo 01 13029 A.S.D. Sulmonarcieri 277/ 1 273/ 1 550 26 21
2 1- 03C MAIOLATESI Giovanni 04 10017 Asd Arcieri Selva Castagnola 241/ 2 251/ 2 492 10 12
3 1- 03A PIETROLUNGO Ciro 04 13035 Arcieri Del Torrione 234/ 3 236/ 3 470 6 18
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02B BOMBONI Emiliano 03 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 273/ 1 270/ 1 543 25 17
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20101031.1848
5° Trofeo Bevilacqua Sport Archery Team
Bevilacqua Sport Archery Team (N1013014)
Pescara, 31-10-2010
Giudice di gara: Calcinaro Silvano, Favata\\\' Liberato Paolo, FAVATA\\\' MORENA,
Resp. Organizzazione: Bevilacqua Giuseppe  Direttore dei Tiri: Di Silverio Aldo
Giuria di Appello: AGOSTINONE MONICA, De Luca Leo, Di Berardino Remo, Nerone Edoardo
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 1- 02A CARUSO Ludovico Maria 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 210/ 3 212/ 2 422 4 8
3 1- 02C COLANGELO Davide 04 13029 A.S.D. Sulmonarcieri 214/ 2 192/ 3 406 4 8
4 1- 02D PETRELLA Gianni GM 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 186/ 1 174/ 4 360 3 5
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03B DI STEFANO Luciana 04 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 176/ 1 163/ 1 339 3 9
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 20C MATTIUCCI Alfonso 01 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 293/ 1 291/ 1 584 44 16
2 1- 20D TOMMEI Nicola 02 10017 Asd Arcieri Selva Castagnola 278/ 3 282/ 2 560 22 36
3 1- 21D PETRUCCI Giorgio 04 13029 A.S.D. Sulmonarcieri 279/ 2 275/ 5 554 16 42
4 1- 18D DI UBALDO Marco 01 13010 Asd Aquilana Arcieri 274/ 5 276/ 4 550 13 44
5 1- 21C CORRADI Paolo 02 10017 Asd Arcieri Selva Castagnola 270/ 6 279/ 3 549 13 43
6 1- 21A D\'ANGELO Antonio 04 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 274/ 4 262/ 7 536 25 30
7 1- 19D CARUCCI Ernesto 03 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 269/ 7 260/ 8 529 8 38
8 1- 21B FAMIGLIETTI Giuseppe 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 258/ 8 270/ 6 528 8 39
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 18B CORRENTE Patrizia 01 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 271/ 1 271/ 1 542 10 42
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 19B STANIZZI Antonio 01 10017 Asd Arcieri Selva Castagnola 287/ 1 290/ 1 577 37 23
2 1- 19A DI CARLO Maurizio 01 13010 Asd Aquilana Arcieri 281/ 2 279/ 2 560 22 36
3 1- 20B SIMEONE Bruno 02 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 270/ 4 273/ 3 543 8 48
4 1- 20A ARDIZZI Walter 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 272/ 3 268/ 4 540 13 31
5 1- 19C BARONE Ugo 03 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 262/ 5 258/ 5 520 7 31
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07A MASTRANGELO Antonio MM 01 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 256/ 2 261/ 1 517 13 22
2 1- 08D DI REMIGIO Nicola 03 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 244/ 3 255/ 2 499 12 19
3 1- 08C DI CORPO Nunzio 02 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 261/ 1 236/ 5 497 16 14
4 1- 08A MASSEI Furio 03 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 233/ 4 239/ 3 472 4 20
5 1- 17A MALANO Giampiero 03 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 209/ 6 237/ 4 446 8 10
6 1- 09C BONTEMPO Antonino 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 219/ 5 212/ 6 431 6 7
7 1- 09B DI ELEONORA Marco 04 13005 S.S.D.Arcieri Lupi D\'Abruzzo  70/ 7  98/ 7 168 0 3
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07C VIOLA Silvia 02 13035 Arcieri Del Torrione 236/ 1 248/ 1 484 10 19
2 1- 06C RIDOLFI Lorena MF 02 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 230/ 2 243/ 2 473 3 23
3 1- 06D BOVE Rita 03 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 198/ 3 229/ 3 427 5 7
4 1- 06A CICCHINELLI Francesca 03 13014 A.S.D. Compagnia Arcieri Il De 175/ 5 196/ 4 371 2 9
5 1- 06B PANELLA Sonia 03 13010 Asd Aquilana Arcieri 179/ 4 174/ 5 353 1 7
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 07D FRANCHI Sante 03 12080 A.S.D. Dlf Viterbo 224/ 1 228/ 2 452 5 14
2 1- 16C DI VIRGILIO Marco 03 13021 A.S.D. Arcieri Delle Torri 216/ 2 234/ 1 450 6 11
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20101031.1848
5° Trofeo Bevilacqua Sport Archery Team
Bevilacqua Sport Archery Team (N1013014)
Pescara, 31-10-2010
Giudice di gara: Calcinaro Silvano, Favata\\\' Liberato Paolo, FAVATA\\\' MORENA,
Resp. Organizzazione: Bevilacqua Giuseppe  Direttore dei Tiri: Di Silverio Aldo
Giuria di Appello: AGOSTINONE MONICA, De Luca Leo, Di Berardino Remo, Nerone Edoardo
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01D CARONCHIA Eliseo 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 161/ 1 169/ 2 330 3 9
2 1- 01C FICCA Alexander 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 125/ 3 173/ 1 298 0 11
3 1- 01B BATTISTA Ivan 04 14022 A.S.D. Arcieri Del Mare 161/ 2 127/ 3 288 1 5
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20101031.1848